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487152 Ana Clara Messias Vilela 18/06/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2527,5 640,0 3167,5 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488752 Rafael Almeida Sabka 08/06/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2250,0 580,0 2830,0 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488503 Priscilla Cardoso Martins Nunes 08/10/1990 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2371,0 440,0 2811,0 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488817 Gisely Soares da Silva 21/11/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2150,5 600,0 2750,5 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486844 Vitor Carajoinas Ramalho Pohl de Castilho 06/07/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2227,5 380,0 2607,5 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485042 Gesiane Batista da Cruz 12/09/1990 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2115,2 480,0 2595,2 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487214 Wilson Tiago Gonçalves Martins 14/10/1988 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2017,3 480,0 2497,3 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485407 Alex Aparecido Sales Silva Souza 21/11/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1936,1 380,0 2316,1 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488890 Hellen Kalita Modesto Assunção 03/04/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1774,1 540,0 2314,1 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485203 Jais Freire de Santana 18/09/1993 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1704,8 600,0 2304,8 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485123 Jaciane Freire Santana 10/03/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1876,0 420,0 2296,0 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485315 Ingryd Lohayne Soares Ferreira 12/06/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1666,9 540,0 2206,9 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486469 Cires Helena Neves de Souza Borged 06/06/1968 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1833,5 320,0 2153,5 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488685 Amanda dos Santos Cabral 17/08/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1672,0 380,0 2052,0 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487359 Ana Karla Neto de Souza 02/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1802,6 0,0 1802,6 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487420 Jeane Silva dos Santos 02/06/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1787,4 0,0 1787,4 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486849 Karine Felinto de Souza Vieira 06/05/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2272,3 0,0 2272,3 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488890 Hellen Kalita Modesto Assunção 03/04/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1774,1 540,0 2314,1 1 Aprovado L8  - EP + PPI
487359 Ana Karla Neto de Souza 02/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1802,6 0,0 1802,6 Desclassificado L8  - EP + PPI
485203 Jais Freire de Santana 18/09/1993 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1704,8 600,0 2304,8 1 Aprovado L9  - EP
485123 Jaciane Freire Santana 10/03/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1876,0 420,0 2296,0 2 Excedente L9  - EP
485315 Ingryd Lohayne Soares Ferreira 12/06/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 1666,9 540,0 2206,9 3 Excedente L9  - EP
486849 Karine Felinto de Souza Vieira 06/05/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza - Campus Rondonópolis 2272,3 0,0 2272,3 Desclassificado L9  - EP
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485113 Erick Andrade Loiola 21/02/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2315,9 720,0 3035,9 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486606 Paulo Dagollys Ferreira de Miranda 05/05/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2280,9 640,0 2920,9 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488946 Lucas Cirilo Borges 21/09/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2390,9 480,0 2870,9 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488222 Helton Claudio Ribeiro Farias 11/02/1990 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2278,2 580,0 2858,2 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486506 Matheus Roldão Neves Borges 05/04/1996 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2136,9 680,0 2816,9 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486798 Jhean Pedro Fernandes Santos 09/04/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1981,3 740,0 2721,3 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488329 Jean Carlos da Rocha Nascimento 13/12/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2027,2 560,0 2587,2 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487478 Evair Pereira da Silva 02/05/1991 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2140,4 380,0 2520,4 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487663 Eduardo Oliveira dos Santos Freitas 03/07/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2009,2 440,0 2449,2 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486520 João Vitor Deveza Wolff 24/08/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1881,2 560,0 2441,2 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486700 Cleiton de Souza Silvestre 12/04/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2011,0 420,0 2431,0 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488427 Leticia Naziazeno Santos 05/07/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2035,2 300,0 2335,2 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486521 Vanessa Oliveira de Souza 04/12/1991 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1967,2 340,0 2307,2 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487272 Paulo Ricardo Pereira Lopes 18/01/1989 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2044,6 260,0 2304,6 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485787 Cristiano Mendes da Silva 09/06/1993 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1934,0 360,0 2294,0 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488836 Mateus Conceição da Silva 09/02/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1918,4 360,0 2278,4 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488141 Everton Lucas Santos Cavalcante 14/07/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1712,4 400,0 2112,4 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487739 Fernando Cândido da Silva 02/05/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1715,6 280,0 1995,6 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486331 Paulo Emilio Carlone Nogueira Araujo 20/07/1987 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 896,7 300,0 1196,7 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485787 Cristiano Mendes da Silva 09/06/1993 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1934,0 360,0 2294,0 1 Aprovado L1 - P.C.D.
488836 Mateus Conceição da Silva 09/02/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1918,4 360,0 2278,4 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487272 Paulo Ricardo Pereira Lopes 18/01/1989 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2044,6 260,0 2304,6 1 Aprovado L5  - EP + Renda
486331 Paulo Emilio Carlone Nogueira Araujo 20/07/1987 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 896,7 300,0 1196,7 2 Excedente L5  - EP + Renda
488329 Jean Carlos da Rocha Nascimento 13/12/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2027,2 560,0 2587,2 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488427 Leticia Naziazeno Santos 05/07/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2035,2 300,0 2335,2 2 Aprovado L8  - EP + PPI
486521 Vanessa Oliveira de Souza 04/12/1991 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1967,2 340,0 2307,2 3 Excedente L8  - EP + PPI
487739 Fernando Cândido da Silva 02/05/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 1715,6 280,0 1995,6 4 Excedente L8  - EP + PPI
487663 Eduardo Oliveira dos Santos Freitas 03/07/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus Rondonópolis 2009,2 440,0 2449,2 1 Aprovado L9  - EP

DPI
25/01/2019 2/2


